

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ P.Bezruče, Žatec - vícepráce 1

Objekt:

01 - Učebna pro výuku cizích jazyků - ZL 01

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 46 Hora Sv.Kateřiny

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

114 829,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 829,93	21,00%	24 114,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

138 944,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ P.Bezruče, Žatec - vícepráce 1

Objekt:

01 - Učebna pro výuku cizích jazyků - ZL 01

Místo:

Datum:

22. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 46 Hora Sv.Kateřiny

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

114 829,93

HSV - Práce a dodávky HSV

97 874,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce

572,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

94 609,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 422,90

998 - Přesun hmot

1 270,57

PSV - Práce a dodávky PSV

16 954,99

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 350,36

776 - Podlahy povlakové

12 025,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 579,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ P.Bezruče, Žatec - vícepráce 1

Objekt:

01 - Učebna pro výuku cizích jazyků - ZL 01

Místo:

Datum: 22. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 46 Hora Sv.Kateřiny

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

114 829,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				97 874,94
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				572,40
1	K	340236211	Zazdívká otvorů po zásuvkách ve stěnách plochy do 0,09 m2 tl do 100 mm	kus	6,000	95,40	572,40
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				94 609,07
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 15,50*0,10	m2	1,550	326,70	506,39
	VV				1,550		
3	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně "60% plochy" 96,67*0,60	m2	58,002	185,40	10 753,57
	VV				58,002		
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	96,670	185,40	17 922,62
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	96,670	107,10	10 353,36
6	K	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn 96,67*2	m2	193,340	41,22	7 969,47
	VV				193,340		
7	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	55,800	214,20	11 952,36
8	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	55,800	135,90	7 583,22
9	K	611131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů 55,80*2	m2	111,600	51,30	5 725,08
	VV				111,600		
10	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm	m2	30,000	728,10	21 843,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 422,90
13	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	15,500	91,80	1 422,90
D	998		Přesun hmot				1 270,57
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,140	306,90	1 270,57
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 954,99
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 350,36
24	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku 15,50*2	m	31,000	28,98	898,38
	VV				31,000		
25	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC průměr 32mm	m	31,000	14,58	451,98
D	776		Podlahy povlakové				12 025,00
26	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrku pevností 20 MPa tl 3 mm	m2	-65,000	180,40	-11 726,00
27	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrku pevností 20 MPa tl 10 mm	m2	65,000	365,40	23 751,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 579,63
30	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí "ocel.zárubně" 1,25*2	m2	2,500	3,87	9,68
	VV				2,500		
31	K	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email "ocel.zárubně" 1,25*2	m2	2,500	331,65	829,13
	VV				2,500		
32	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru "radiátory" 0,60*0,20*2*42	m2	11,380	4,92	55,99
	VV				10,080		
	VV				1,300		
	VV		Součet		11,380		
33	K	783325132	Nátěry syntetické článkových radiátorů barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní a 2x email	m2	10,080	227,70	2 295,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"radiátory" 0,60*0,20*2*42		10,080		
34	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	13,000	29,97	389,61